

G.Holding ApS

Constancevej 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 05 47 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Niels Gustav Hedeager Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	G.Holding ApS Constancevej 18 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 05 47 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Kongsbak Andersen Niels Gustav Hedeager Andersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -94 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192 t.kr. mod 9.101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-94.480	-46
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	367	3.998
Indtægter af kapitalinteresser	256.670	1.502
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.920.181	421
Andre finansielle indtægter	1.052.835	2.819
Nedskrivning af finansielle aktiver	-862.972	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.277.112	-306
Resultat før skat	-4.511	8.388
Skat af årets resultat	196.167	713
Årets resultat	191.656	9.101
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	465.497	-41.589
Overføres til overført resultat	0	50.690
Disponeret fra overført resultat	-273.841	0
Disponeret i alt	191.656	9.101

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	579	0
Kapitalinteresser	1.457.300	1.326
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	650
Andre tilgodehavender	750.000	654
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.457.879</u>	<u>2.630</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.457.879</u>	<u>2.630</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.419.854	62.489
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.959.741	5.991
Tilgodehavende selskabsskat	347.120	525
Andre tilgodehavender	23.251	531
Tilgodehavender i alt	<u>68.749.966</u>	<u>69.536</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	23.101.223	22.220
Værdipapirer i alt	<u>23.101.223</u>	<u>22.220</u>
Likvide beholdninger	<u>156.914</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.008.103</u>	<u>91.763</u>
Aktiver i alt	<u>94.465.982</u>	<u>94.393</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	139.974	140
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.231.395	766
Overført resultat	84.538.709	84.813
Egenkapital i alt	85.910.078	85.719
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	0	350
Hensatte forpligtelser i alt	0	350
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.452.112	3.340
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	738
Anden gæld	4.103.792	4.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.555.904	8.324
Gældsforpligtelser i alt	8.555.904	8.324
Passiver i alt	94.465.982	94.393

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.169	35
Andre finansielle omkostninger	<u>2.270.943</u>	<u>271</u>
	<u>2.277.112</u>	<u>306</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>23.101.223</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.023.369</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter 4.452 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i likvider og en del af selskabets børsnoterede værdipapirer til en værdi pr. 31. december 2022 på t.kr. 17.673.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheder og kapitalinteressers banklån. Bankgælden udgør pr. 31. december 2022 i alt 22.951 t.kr.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheder og kapitalinteressers kreditforeningslån. Kreditforeningslånene udgør pr. 31. december 2022 i alt 132.643 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor MA17 ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Sambeskatningen skyldige skat udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
